
 

 

 

PATVIRTINTA     

Alytaus rajono savivaldybės tarybos  

2022 m. vasario 17 d. sprendimu Nr. K-1 

 

 

 

 

 

3 priedas 

2 

lentelė 

 

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO, SKURDO IR SOCIALINĖS ATSKIRTIES MAŽINIMO IR SVEIKATOS APSAUGOS 

PROGRAMOS 

 

VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

 

Vertinimo kriterijaus 

 
Vertinimo kriterijaus reikšmės (metais) 

Kodai 

Pavadinimas, mato vienetas 

 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2021 2022 2023 2024 
Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

Efekto kriterijus (-ai) 

03 10 

  Asmenų (šeimų), kurių gebėjimai 

ir galimybės spręsti savo socialines 

problemas, palaikyti socialinius 

ryšius su visuomene bei įveikti 

socialinę atskirtį, buvo sustiprinti, 

skaičius 

E-01-10-01 13792 13288 13303 13303 

03 10 

  Teikiamų socialinių paslaugų 

skaičius, Miroslovo globos 

namuose, vnt. 

E-01-10-02 10 10 10 10 



 

 

Vertinimo kriterijaus 

 
Vertinimo kriterijaus reikšmės (metais) 

Kodai 

Pavadinimas, mato vienetas 

 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2021 2022 2023 2024 
Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

03 10 

  Teikiamų socialinių paslaugų 

skaičius, Pivašiūnų globos 

namuose, vnt. 

E-01-10-03 10 10 10 10 

03 10 
  Sveikatos biurio veiklos vykdymui 

skiriamos lėšos, (tūkst. Eur) 
E-01-10-04 238,0 239,0 240,0 240,0 

Rezultato kriterijus (-ai) 

03 10 01 

 Lėšos, skiriamos socialinės 

apsaugos įgyvendinimui, tūkst. 

Eur 

R-10-01-01 

 

11449,8  

 

 

12043,2 

 

11984,3 11984,3 

02 10 03 

 Pagrįstų skundų dėl pirminės 

teisinės pagalbos teikimo 

skaičiaus, proc. 

R-10-03-01 

Ne 

daugiau 

kaip 7 

proc. 

nuo visų 

gautų 

skundų 

Ne 

daugiau 

kaip 7 

proc. 

nuo visų 

gautų 

skundų 

Ne 

daugiau 

kaip 7 

proc. 

nuo visų 

gautų 

skundų 

Ne 

daugiau 

kaip 7 

proc. 

nuo visų 

gautų 

skundų 

03 10 04 

 Asmenų, gavusių ilgalaikę / 

trumpalaikę socialinę globą 

Miroslavo globos namuose, 

skaičiaus kitimas asmenimis, iš jų: 

vyrų skaičius 

moterų skaičius 

R-10-04-01 

49 

 

 

 

22 

27 

49 

 

 

 

21 

28 

49 

 

 

 

20 

29 

49 

 

 

 

22 

27 

03 10 04 

 Asmenų, gavusių ilgalaikę / 

trumpalaikę socialinę globą 

Pivašiūnų globos namuose, 

skaičiaus kitimas asmenimis, iš jų: 

vyrų skaičius 

moterų skaičius 

R-10-04-02 

22 

 

 

 

10 

12 

22 

 

 

 

10 

12 

22 

 

 

 

11 

11 

22 

 

 

 

11 

11 

03 10 05  Suteiktų paslaugų skaičius, vnt. R-10-05-01 15000 15000 15000 15000 



 

 

Vertinimo kriterijaus 

 
Vertinimo kriterijaus reikšmės (metais) 

Kodai 

Pavadinimas, mato vienetas 

 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2021 2022 2023 2024 
Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

Produkto kriterijus (-ai) 

03 10 01 01 

Žmonių su negalia, kuriems 

pritaikyti būstai, skaičius, 

asmenimis 

P-10-01-01-01 6 6 6 6 

03 10 01 01 

Asmenų su negalia, kuriems 

teikiama asmeninė pagalba, 

skaičius 

P-10-01-01-02 17 17 17 17 

03 10 01 02 
Projektų, kuriems skirtas 

finansavimas, skaičius, vnt. 
P-10-01-02-01 3 3 3 3 

03 10 01 03 

Asmenų su negalia, kuriems 

suteikta socialinė globa, skaičius, 

iš jų: P-10-01-03-01 

120 120 120 120 

vyrų skaičius, asmenimis 58 58 58 58 

moterų skaičius, asmenimis 62 62 62 62 

03 10 01 04 
Asmenų, kuriems skirta pagalba 

pinigais, skaičius, asmenimis 
P-10-01-04-01 7 7 7 7 

03 10 01 04 

Senyvo amžiaus asmenų, kuriems 

suteikta socialinė globa skaičius, 

asmenimis 

P-10-01-04-02 7 7 7 7 

03 10 01 04 
Asmenų, gavusių pagalbos į 

namus paslaugas, skaičius 
P-10-01-04-03  5 6 6 

03 10 01 05 

Vaikų, likusių be tėvų globos, 

kuriems suteikta socialinė globa 

institucijoje, skaičius, asmenimis 

P-10-01-05-01 5 5 4 4 

03 10 01 05 

Vaikų, likusių be tėvų globos, 

kuriems suteikta socialinė globa  

šeimoje, skaičius, asmenimis 

P-10-01-05-02 89 89 89 89 



 

 

Vertinimo kriterijaus 

 
Vertinimo kriterijaus reikšmės (metais) 

Kodai 

Pavadinimas, mato vienetas 

 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2021 2022 2023 2024 
Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

03 10 01 05 

Globėjų šeimų, įdarbintų arba 

teikiančių vaikų priežiūros 

paslaugas, skaičius, vnt. 

P-10-01-05-03 6 6 6 6 

03 10 01 06 
Šeimų, gavusių socialinės 

priežiūros paslaugas, skaičius, vnt. 
P-10-01-06-01 122 112 113 113 

03 10 01 06 

Mokymuose dalyvavusių 

socialinių darbuotojų skaičius, 

asmenimis 

P-10-01-06-02 21 21 21 21 

03 10 01 06 

Vaikų dienos centrų, teikiančių 

akredituotos vaikų dienos 

socialinės priežiūros paslaugas, 

skaičius 

P-10-01-06-03 2 3 3 3 

03 10 01 06 

Vaikų, kuriems teikiama 

akredituota socialinė priežiūra, 

skaičius 

P-10-01-06-03 45 100 100 100 

03 10 01 07 

Mokinių, kuriems suteikta 

socialinė parama, skaičius, 

asmenimis 

P-10-01-07-01 820 820 820 820 

01 10 01 07 

Nemokamai maitinamų mokinių 

skaičius, asmenimis: 

P-10-01-07-02 

683 751 748 750 

Alytaus r. Butrimonių gimnazijoje 110 131 131 131 

Alytaus r. Daugų Vlado Mirono 

gimnazijoje 
146 158 158 158 

Alytaus r. Krokialaukio Tomo 

Noraus-Naruševičiaus gimnazijoje 
55 75 75 75 

Alytaus r. Miroslavo gimnazijoje 130 130 130 130 

Alytaus r. Pivašiūnų gimnazijoje 89 87 84 86 

Alytaus r. Simno gimnazijoje 153 170 170 170 



 

 

Vertinimo kriterijaus 

 
Vertinimo kriterijaus reikšmės (metais) 

Kodai 

Pavadinimas, mato vienetas 

 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2021 2022 2023 2024 
Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

03 10 01 08 

Socialinių pašalpų ir tikslinių 

kompensacijų gavėjų skaičius, 

asmenimis 

P-10-01-08-01 800 800 800 800 

03 10 01 08 

Asmenų, kuriems suteikta būsto 

šildymo išlaidų kompensacija, 

skaičius, asmenimis 

P-10-01-08-02  100 100 100 

03 10 01 09 
Laidojimo pašalpų gavėjų 

skaičius, asmenimis 
P-10-01-09-01 500 500 500 500 

03 10 01 10 
Tikslinių kompensacijų gavėjų 

skaičius, asmenimis 
P-10-01-10-01 1130 1100 1100 1100 

03 10 01 11 
Išmokų vaikams gavėjų skaičius, 

asmenimis 
P-10-01-11-01 4900 4900 4900 4900 

03 10 01 12 

Remtinų asmenų, gavusių maisto 

produktus, skaičius, asmenimis, iš 

jų: 

P-10-01-12-01 

3700 3700 3702 3602 

vyrų skaičius, asmenimis 1600 1600 1550 1500 

moterų skaičius, asmenimis 1400 1400 1450 1400 

benamių skaičius, asmenimis 0 0 1 1 

migrantų skaičius, asmenimis 0 0 1 1 

jaunesnių nei 15 metų asmenų 

skaičius, asmenimis 
700 700 700 700 

03 10 01 14 
Socialinės rizikos asmenų, gavusių 

socialines paslaugas, skaičius 
P-10-01-14-01 6 6 6 6 

03 10 01 14 

Šeimų, gavusių intensyvios krizių 

įveikimo pagalbos paslaugas, 

skaičius 

P-10-01-14-02  1 2 2 

03 10 01 15 Pareigybių skaičius, vnt. P-10-01-15-01 8 8 8 8 



 

 

Vertinimo kriterijaus 

 
Vertinimo kriterijaus reikšmės (metais) 

Kodai 

Pavadinimas, mato vienetas 

 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2021 2022 2023 2024 
Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

01 10 01 16 

Asmenų, gaunančių specialios 

pagalbos į namus paslaugą, 

skaičius: 
P-10-01-16-01 1    

03 10 01 17 Gavusių išmokas šeimų skaičius P-10-01-17-01 130 130 130 130 

03 10 01 18 
Asmenų, gavusių dušo ir skalbimo 

paslaugą, skaičius, asmenimis 
P-10-01-18-01 900 650 650 650 

03 10 01 19 Komisijos posėdžių skaičius, vnt. P-10-01-19-01 18 12 12 12 

03 10 01 20 
Kompleksines paslaugas gavusių 

asmenų skaičius 
P-10-01-20-01 100 75   

03 10 01 20 

Asmeninio asistento paslaugų 

gavėjų skaičius, iš jų:                   

vyrai                               

moterys 

P-10-01-20-02 

 

16 

7 

9 

   

03 10 01 22 

Būsto nuomos ar išperkamosios 

būsto nuomos mokesčio dalies 

kompensacijos gavėjų skaičius, 

asmenimis 

P-10-01-22-01 5 5 5 5 

01 10 01 24 Įgyvendintų projektų skaičius, vnt. P-10-01-24-01 11 11 11 11 

01 10 02 03 

Mirtingumas nuo kraujotakos 

sistemos ligų (I00-I99) 100 000 

gyventojų (išraiška šviesoforo 

principu: raudona, geltona, žalia) 

P-10-02-03-02 geltona geltona geltona geltona 

01 10 02 03 

Standartizuotas mirtingumas nuo 

kraujotakos sistemos ligų (I00-

I99) 100 000 gyventojų (išraiška 

šviesoforo principu: raudona, 

geltona, žalia) 

P-10-02-03-03 geltona geltona geltona geltona 

01 10 02 03 
Mirtingumas nuo piktybinių 

navikų (C00-C97) 100 000 
P-10-02-03-04 geltona geltona geltona geltona 



 

 

Vertinimo kriterijaus 

 
Vertinimo kriterijaus reikšmės (metais) 

Kodai 

Pavadinimas, mato vienetas 

 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2021 2022 2023 2024 
Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

gyventojų (išraiška šviesoforo 

principu: raudona, geltona, žalia) 

01 10 02 03 

Standartizuotas mirtingumas nuo 

piktybinių navikų (C00-C97) 100 

000 gyventojų (išraiška šviesoforo 

principu: raudona, geltona, žalia) 

P-10-02-03-05 geltona geltona geltona geltona 

01 10 02 03 

Mirtingumas nuo 

cerebrovaskulinių ligų (I60-I69) 

100 000 gyventojų (išraiška 

šviesoforo principu: raudona, 

geltona, žalia) 

P-10-02-03-06 geltona geltona geltona geltona 

01 10 02 03 

Standartizuotas mirtingumas nuo 

cerebrovaskulinių ligų (I60-I69) 

100 000 gyventojų (išraiška 

šviesoforo principu: raudona, 

geltona, žalia) 

P-10-02-03-07 geltona geltona geltona geltona 

01 10 02 03 

Sergamumas II tipo cukriniu 

diabetu (E11), išraiška šviesoforo 

principu: raudona, geltona, žalia 

P-10-02-03-08 geltona geltona geltona geltona 

01 10 02 03 

Tikslinės populiacijos dalis 

(proc.), dalyvavusi asmenų, 

priskirtinų širdies ir kraujagyslių 

ligų didelės rizikos grupei, 

atrankos ir prevencijos priemonių 

finansavimo programoje (išraiška 

šviesoforo principu: raudona, 

geltona, žalia) 

P-10-02-03-09 geltona geltona geltona geltona 

01 10 02 05 Pareigybių skaičius, vnt. P-10-02-05-01 1 1 1 1 



 

 

Vertinimo kriterijaus 

 
Vertinimo kriterijaus reikšmės (metais) 

Kodai 

Pavadinimas, mato vienetas 

 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2021 2022 2023 2024 
Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

02 10 03 01 
Suteiktų teisinių konsultacijų 

skaičius, vnt. 
P-10-03-01-01 172 173 173 174 

02 10 03 01 Darbuotojų skaičius, asmenimis P-10-03-01-02 4 4 4 4 

02 10 03 01 

Pateiktų skundų dėl suteiktų 

konsultacijų skaičius, vnt. P-10-03-01-03 
Ne 

daugiau 18 

Ne 

daugiau 18 

Ne 

daugiau 

18 

Ne 

daugiau 

18 

03 10 04 01 
Socialinę globą teikiančių globos 

įstaigos pareigybių skaičius,  vnt. 
P-10-04-01-01 

14 

 

14 

 

14 

 

14 

 

03 10 04 01 

Socialinę globą teikiančių globos 

įstaigos pareigybių skaičius,  iš jų: 

moterys 

vyrai 

P-10-04-01-02 
14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

03 10 04 01 

Vidutinis socialinės globos gavėjų 

skaičius, tenkantis vienam 

socialinę globą teikiančiam 

įstaigos darbuotojui socialinės 

globos įstaigoje, vnt. 

P-10-04-01-03 3,5 3,5 3,5 3,5 

03 10 04 01 

Vidutinis vieno socialinės globos 

gavėjo išlaikymo išlaidos 

socialinės globos įstaigoje dydis, 

Eur 

P-10-04-01-04 718 780 830 850 

03 10 04 01 
Gyvenamųjų kambarių skaičius, 

vnt. 
P-10-04-01-05 20 20 20 20 

03 10 04 01 

Vidutinis vieno gyventojo 

mokėjimo už gyvenimą globos 

įstaigoje dydis, Eur/mėn. 

P-10-04-01-06 360 450 480 500 

03 10 04 01 

Vidutiniškai vienam gyventojui 

tenkantis socialinės globos įstaigos 

gyvenamųjų kambarių plotas, m2 

P-10-04-01-07 7,64 7,64 7,64 7,64 



 

 

Vertinimo kriterijaus 

 
Vertinimo kriterijaus reikšmės (metais) 

Kodai 

Pavadinimas, mato vienetas 

 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2021 2022 2023 2024 
Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

03 10 04 01 

Socialinę globą teikiančių 

Pivašiūnų globos įstaigos 

pareigybių skaičius,  iš jų: moterys 

vyrai 

P-10-04-01-08 

 

 

5 

5 

 

 

5 

5 

 

 

5 

5 

 

 

5 

5 

03 10 04 01 

Asmenų gavusių asmeninę 

pagalbą skaičius Miroslavo globos 

namuose 

P-10-04-01-09  5 6 6 

03 10 04 01 

Vidutinis socialinės globos gavėjų 

skaičius, tenkantis vienam 

socialinę globą teikiančiam 

įstaigos darbuotojui socialinės 

globos įstaigoje, asmenimis 

P-10-04-01-10 4 4 4 4 

03 10 04 01 

Vidutinis vieno socialinės globos 

gavėjo išlaikymo išlaidos 

socialinės globos įstaigoje dydis, 

Eur 

P-10-04-01-11 650 750 770 780 

03 10 04 01 
Gyvenamųjų kambarių skaičius, 

vnt. 
P-10-04-01-12 11 11 11 11 

03 10 04 01 

Vidutinis vieno gyventojo 

mokėjimo už gyvenimą globos 

įstaigoje dydis, Eur/mėn. 

P-10-04-01-13 375 390 400 410 

03 10 04 01 

Vidutiniškai vienam gyventojui 

tenkantis socialinės globos įstaigos 

gyvenamųjų kambarių plotas, m2 

P-10-04-01-14 7,85 7,85 7,85 7,85 

03 10 04 01 

Asmenų gavusių asmeninę 

pagalbą skaičius Pivašiūnų globos 

namuose 

P-10-04-01-15  6 6 7 

03 10 04 02 
Psichosocialinę pagalbą gavusių 

asmenų skaičius, asmenimis 
P-10-04-02-01 3 15 16 18 



 

 

Vertinimo kriterijaus 

 
Vertinimo kriterijaus reikšmės (metais) 

Kodai 

Pavadinimas, mato vienetas 

 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2021 2022 2023 2024 
Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

03 10 04 02 

Socialinės priežiūros paslaugas 

gavusių vaikų ir jų šeimų skaičius, 

asmenimis 

P-10-04-02-02 3    

03 10 05 01 

Ugdymo įstaigose besimokančių 

vaikų skaičius, gavęs sveikatos 

ugdymo paslaugą 

P-10-05-01-01 10000 10000 10000 10000 

03 10 05 01 

Asmenų (įvairaus amžiaus), 

gavusių visuomenės sveikatos 

priežiūros paslaugas skaičius 

P-10-05-01-02 5000 5000 5000 5000 

03 10 05 01 

Sveikatinančio pobūdžio 

informacinių pranešimų, interviu, 

publikacijų skaičius žiniasklaidos 

priemonėse, vnt. 

P-10-05-01-03 100 100 100 100 

03 10 05 01 

Surinktų, analizuotų, apibendrintų 

visuomenės sveikatos stebėsenos 

rodiklių skaičius, vnt. 

P-10-05-01-04 60 60 60 60 

03 10 05 02 

Tikslinės grupės asmenys, 

dalyvaujantys sveikatos stiprinimo 

veiklose 

P-10-05-02-01 500 500   

 

________________________________ 


